
 
  

 
 
 
 

 
Ufficio Scolastico Regionale per la 

Sardegna Via Giudice Guglielmo, 46 - 
09100 Cagliari  

All’Ufficio Scolastico Regionale per  la 
Sardegna Ufficio V –  

Ambito Territoriale di 

CAGLIARI 
Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche 

CAGLIARI 
All’Albo pretorio  

SITO WEB 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTA la nota DRSA prot. n. 8239 del 24-04-2024; 

 VISTA la nota del Comune di Quartu Sant’Elena prot.n. 13 del 16.05.2024 avente ad oggetto 
"Elezione dei Membri del Parlamento Europeo spettanti all’Italia di sabato 8 e domenica 9 
giugno 2024” 

 
D I S P O N E 

la chiusura dei plessi “don Sturzo” e “Magellano”  dalle ore 14:30 di giovedì 6 giugno sino all’intera 

giornata di lunedì’ 10 giugno 2024. 

L’attività didattica nel plesso “Caboto” e quella amministrativa negli uffici di Viale Colombo 59/A si 
svolgeranno regolarmente. 

 

 
 Il Dirigente Scolastico 

 Prof. Massimo Mocci 
 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 

 

LICEO CLASSICO LINGUISTICO E SCIENZE UMANE “B. R. MOTZO” 
VIA DON STURZO, 4 - 09045 QUARTU SANT’ELENA (CA) 

Codice Fiscale 92168540927 – Codice Ministeriale: capc09000e 
Telefono centralino 070825629 

capc09000e@istruzione.it - capc09000e@pec.istruzione.it 
Codice Univoco: UFAGLG 

 

mailto:capc09000e@istruzione.it
mailto:capc09000e@pec.istruzione.it



		2024-06-01T09:52:44+0200
	MASSIMO MOCCI




